
10.08.–23.08.2025

Tutte le informazioni  
sui nostri 45 negozi

BACK 2 
Un inizio di scuola facile: tutte le offerte alle pagine 9-16.

SCHOOL
BACK 
SCHOOL

Prendi la tecnologia che  
                     ti fa andare avanti!

Ritorno a

scuola
Back2School con questo 
prodotto di punta di HP

* Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul 
conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel pe-
riodo di fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese 
successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento 
del consumatore (art. 3 LCSI).

14'' / 35.6 cm

Schermo tattile WUXGA IPS

Esempio:
Durata 9 mesi, prezzo totale 833.40. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 92.60
al mese

799.-799.-

Envy x360 14-FC0714NZ
Convertibile 2 in 1
•	Processore Intel® Core™ Ultra 7 155U
•	16 GB di RAM e 512 GB SSD
Art. No.: 2278263, 2207195

In regalo

Cuffie cablate  
HYPERX Cloud III  
del valore di CHF 84.95
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Selezione del colore

6.2" /
 15.74 cm

Disp
lay D

yn
amic 

AMOLE
D 2X

cadauno

649,-649,-

256 GB, Dual-SIM + eSIM
Smartphone
•	Batteria da 4.000 mAh con ricarica super rapida da 25 W
•	Processore Snapdragon 8 Elite for Galaxy
Art. No.: 2274830, 2274832, 2274834, 2274836

Scopri ora Galaxy AI



-20%  su una selezione 
di prodotti per la cura del 

corpo Braun !

-25% su una 
selezione di prodotti 

Sumup !

-20% su una 
selezione di prodotti 

Turtlebeach !

-15% su 
una selezione di 

prodotti JBL !

     Grandi 
          marchi a 
piccoli prezzi!

-20%  su una 
selezione di prodotti per la 

casa Braun !

-20%

-25% su una 
selezione di prodotti 

Sumup !

Promozione valida dal 10.08.2025, dalle ore 06.00 al 23.08.2025 o fi no ad esaurimento scorte. Vendita solo a consumatori fi nali e in quantità normali per uso domestico. Valido solo sugli articoli 
contrassegnati. Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA e tassa di riciclaggio anticipata (TRA). Salvo errori e refusi.

Il prezzo di vendita esposto è già scontato.

v

-20%

-25% su una 
selezione di prodotti 

Sumup !



PERFETTAMENTE ATTREZZATI PER LA SCUOLA CON LENOVO PERFETTAMENTE ATTREZZATI PER LA SCUOLA CON LENOVO PERFETTAMENTE ATTREZZATI PER LA SCUOLA CON LENOVO
PERFETTAMENTE ATTREZZATI PER LA SCUOLA CON LENOVO PERFETTAMENTE ATTREZZATI PER LA SCUOLA CON LENOVO PERFETTAMENTE ATTREZZATI PER LA SCUOLA CON LENOVO

14" / 35.6 cm

Schermo tattile WUXGA IPS

* Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattura-
zione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

649,-649,-

IdeaPad 5 14AKP10
Convertibile 2 in 1
•	Processore AMD Ryzen™ AI 5 340
•	16 GB di RAM e 512 GB SSD
Art. No.: 2279092

Inclusa Lenovo® Digital Pen 2 e Wi-Fi® 7

Esempio:
Durata 7 mesi, prezzo totale 669.90. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* ​95.70
al mese

666,-666,-
IdeaPad 5 16AHP9
Convertibile 2 in 1
•	Processore AMD Ryzen™ 7 8845HS
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2244583

16" / 40 cm

Schermo tattile WUXGA IPS

379,-379,-
IdeaPad 1 15AMN7
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ 3 7320U
•	8 GB di RAM DDR5, 512 GB SSD
Art. No.: 2273977

15.6" / 39.6 cm

Display Full-HD LCD

529,-529,-
IdeaPad Slim 5 14AHP9
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ 5 8645HS
•	16 GB di RAM e 512 GB SSD
Art. No.: 2264286

14" / 35.6 cm

Display W
UXGA IPS LCD

888,-888,-
32 GB di RAM. OLED a 120 Hz.
Ryzen™ AI 9 – il nuovo livello professionale.

Yoga PRO 7 14ASP9
Convertibile 2 in 1
•	Processore AMD Ryzen™ AI 9 365
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2270960

14.5" / 35.6 cm

Schermo tattile 2.8k OLED
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re119,-119,-

Inclusa penna

Tab M11, 128 GB
Tablet
•	Processore octa-core per gaming  

fluido e multitasking
•	Suono impressionante con altoparlanti 

migliorati da Dolby Atmos
Art. No.: 2238824

11" / 27.9 cm

1.920 x 1.200 Pixel Vi
st

a 
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re

249,-249,-
Inclusa Lenovo® Tab Pen Plus

IdeaTab Pro
Tablet
•	12,7" 3K (2944x1840) frequenza di 

aggiornamento 144 Hz
•	Memoria 8 GB, archiviazione 256 GB
Art. No.: 2273609

12.7" / 32.25 cm

Schermo tattile capacitivo



FUNZIONA FUNZIONA FUNZIONA
 PC Basic pronto all’uso

•	Installazione del sistema operativo
•	Aggiornamento del software,  

controllo delle funzioni 
•	Check-up annuale

Il vostro PC è installato 
e pronto all’uso

Informazioni disponibili presso il consulente 
MediaMarkt del negozio di fiducia e sul sito 
mediamarkt.ch/service

da

CHF 39.95
Risparmio di tempo: 60 - 90 min.

399,-399,-
15-fd0314nz
Notebook
•	Processore Intel® Core™ i3 N305
•	8 GB RAM und 256 GB SSD
Art. No.: 2277088

15.6" / 39.6 cm

Display Full-HD LCD

In regalo

Cuffie cablate  
HYPERX Cloud III del 
valore di CHF 84.95

19" / 40.6 cm

Schermo tattile WUXGA IPS749,-749,-
Envy x360 16-ad0604nz
Convertibile 2 in 1
•	Processore AMD Ryzen™ 7 8840HS
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2277089, 2207195

HP PER LE MIGLIORI PRESTAZIONI A SCUOLA HP PER LE MIGLIORI PRESTAZIONI A SCUOLA HP PER LE MIGLIORI PRESTAZIONI A SCUOLA
HP PER LE MIGLIORI PRESTAZIONI A SCUOLA HP PER LE MIGLIORI PRESTAZIONI A SCUOLA HP PER LE MIGLIORI PRESTAZIONI A SCUOLA

33,-33,-
cadauno

MPP 2.0
Penne per input
•	Precisione eccellente con soli 9g di pressione
•	Ricaricabile tramite USB-C
Art. No.: 1996087, 1996088

749,-749,-
Envy x360 14-fa0604nz
Convertibile 2 in 1 
•	Processore AMD Ryzen™ 7 8840HS
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2277087, 2207195

In regalo

Cuffie cablate  
HYPERX Cloud III del 
valore di CHF 84.95

14" / 35.6 cm

Schermo tattile WUXGA IPS 99,-99,-
G5 Dock
Docking station
•	Dock USB-C per 2 schermi
•	Porte HDMI, USB, USB-C
Art. No.: 2052877

1899,-1899,-

OMEN 14-FB1994NZ
Notebook da gaming
•	Processore Intel® Core™ Ultra 9 285H 
•	64 GB di RAM e 2 TB SSD
Art. No.: 2278567

In regalo

Cuffie cablate  
HYPERX Cloud III del 
valore di CHF 84.95

14" / 35.6 cm

Display 120Hz 3k OLED

NVIDIA® GeForce RTX™ 5070

31.5" / 80 cm

Display FHD con 100 Hz

149,-149,-
S5 532SF
Monitor
•	Retroilluminazione a LED
•	Angolo di visione di 178°
Art. No.: 2273096



CON ASUS AFFRONTA ALLA GRANDE L’ANNO SCOLASTICO CON ASUS AFFRONTA ALLA GRANDE L’ANNO SCOLASTICO CON ASUS AFFRONTA ALLA GRANDE L’ANNO SCOLASTICO
CON ASUS AFFRONTA ALLA GRANDE L’ANNO SCOLASTICO CON ASUS AFFRONTA ALLA GRANDE L’ANNO SCOLASTICO CON ASUS AFFRONTA ALLA GRANDE L’ANNO SCOLASTICO

14" / 35.6 cm

Schermo tattile WUXGA OLED

1099,-1099,-

Convertibile OLED con 
potenza AI e penna inclusa

Vivobook 14 Flip TP3407SA-QL016W
Convertibile 2 in 1
•	Processore Intel® Core™ Ultra 7 258V
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2274282

Esempio:
Durata 12 mesi, prezzo totale 1'164.60. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* ​97.05
al mese

* Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattura-
zione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

14" / 35.6 cm

Display OLED WUXGA

Esempio:
Durata 14 mesi, prezzo totale 1'283.80. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* ​91.70
al mese

1199,-1199,-

Zenbook 14 OLED | UX3405CA-QL146W
Notebook
•	Processore Intel® Core™ Ultra 7 255H
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2271596

16" / 40.6 cm

Schermo tattile WUXGA+ OLED959.-959.-

Vivobook 16 Flip TP3607SA-RJ069W
Convertibile 2 in 1
•	Processore Intel® Core™ Ultra 5 226V 
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2277656

Convertibile OLED con 
potenza AI e penna inclusa

14" / 35.6 cm

Display WUXGA IPS

899,-899,-
Vivobook 14 | M1407KA-LY047W
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ AI 7 350
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2274060

15.6" / 39.6 cm

Display 144 Hz FHD IPS

NVIDIA GeForce RTX™ 4060 8GB

1399,-1399,-

TUF Gaming A15 - FA507UV-LP178W
Notebook da gaming
•	Processore AMD Ryzen™ 7 8845HS
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2274052

24" / 61 cm

Display Full-HD79,-79,-
VA249HG
Monitor
•	23,8" Full HD (1920×1080), IPS,  

120 Hz, 1 ms MPRT, VRR
•	HDMI, VGA, jack cuffie,  

compatibile VESA, Eye Care
Art. No.: 2278685

99,-99,-
VA279HG
Monitor
•	27" Full HD (1920×1080), IPS,  

120 Hz, 1 ms MPRT, VRR
•	HDMI, VGA, jack cuffie, VESA,  

TÜV Eye Care
Art. No.: 2278686

27" / 69 cm

Display Full-HD



BACK2SCHOOL CON I MIGLIORI PRODOTTI ACER BACK2SCHOOL CON I MIGLIORI PRODOTTI ACER BACK2SCHOOL CON I MIGLIORI PRODOTTI ACER
BACK2SCHOOL CON I MIGLIORI PRODOTTI ACER BACK2SCHOOL CON I MIGLIORI PRODOTTI ACER BACK2SCHOOL CON I MIGLIORI PRODOTTI ACER

599,-599,-
Inclusa Active Stylus Pen

Aspire Spin 14 (ASP14-52MTN-522F)
Convertibile 2 in 1
•	Processore Intel® Core™ Ultra 5 115U
•	16 GB di RAM e 512 GB SSD
Art. No.: 2273778

14" / 35.56 cm

Schermo tattile WUXGA IPS

14" / 35.56 cm

Schermo tattile WUXGA IPS
Inclusa Active Stylus Pen

999,-999,-

Aspire Spin 14 (ASP14-52MTN-72LJ)
Convertibile 2 in 1
•	Processore Intel® Core™ Ultra 7 155U
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2273779

699,-699,-
Aspire 17 (A17-51M-58L2)
Notebook
•	Processore Intel® Core™ 5 120U
•	16 GB di RAM e 512 GB SSD
Art. No.: 2271590

17.3" / 43.94 cm

Display Full-HD IPS LED

15.6" / 39.6 cm

Display FHD IPS

499,-499,-
Aspire Go 15 (AG15-41P-R4EM)
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ 5 7535HS
•	16 GB di RAM e 512 GB SSD
Art. No.: 2273775

14" / 35.56 cm

Schermo tattile WUXGA IPS

1 anno di Microsoft 
365 Personal incluso

349,-349,-

Aspire 3 Spin (A3SP14-31PTC3EF)
Convertibile 2 in 1
•	Processore Intel® N100
•	4 GB RAM und 128 GB SSD
Art. No.: 2170534

* Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattu-
razione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

16" / 40.64 cm

Display 165 Hz WUXGA+

999,-999,-
Esempio:
Durata 12 mesi, prezzo totale 1'059.00. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* ​88.25
al mese

NVIDIA GeForce RTX™ 4050

Nitro V16 (ANV16-41-R1S3)
Notebook da gaming
•	Processore AMD Ryzen™ 7 8845HS
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2235491

24.5" / 62 cm

Display Full-HD IPS

79,-79,-
Design quasi senza cornici

EK251Q
Monitor
•	Tempo di risposta 1 ms
•	1 x HDMI, 1 x VGA
•	Angolo di visione di 178°
Art. No.: 2277044



Avanzare insieme

Fai di più con un nuovo PC Windows 11!
Il supporto per Windows 10 termina il 14 ottobre 2025. Trova subito il tuo 
PC Windows 11 - disponibile in tutte le fasce di prezzo.

Microsoft 365 Family
Software
Art. No.: 2277260, 2277265, 2277267

89,-89,-
cadauno

55,-55,-
Microsoft 365 Single
Software
Art. No.: 2277264, 2277266, 2277268

cadauno

13" / 33.02 cm

Schermo tattile  

PixelSense Flow™, fino a 60 Hz

NOVITÁ

849,-849,-
Surface Laptop 13"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Plus
•	16 Go de RAM et 256 Go SSD
Art. No.: 2277111

Tastiera Surface Pro 12" 

venduta separatamente

NOVITÀ 12" / 30.48 cm

Schermo tattile PixelSen-

se Flow™, fino a 90 Hz

749,-749,-
Surface Pro 12"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Plus
•	16 Go de RAM et 256 Go SSD
Art. No.: 2277128

13.8"/35.05 cm

Schermo tattile  

PixelSense Flow™

844,-844,-
Surface Laptop 13,8"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Plus
•	16 Go de RAM et 512 Go SSD
Art. No.: 2255993

Tastiera Surface Pro venduta separatamente

13" / 33.02 cm

Display PixelSense™  

Flow (OLED)

1111,-1111,-
Surface Pro 13"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Elite
•	16 Go de RAM et 512 Go SSD
Art. No.: 2273785

Surface Laptop 13"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Plus
•	16 GB di RAM e 256 GB SSD
Art. No.: 2205252, 1774556, 2277144, 2277145

54,-54,-
cadauno

44,-44,-
Alimentatore USB-C Surface 45 W
Alimentatore universale
•	Ricarica Surface Pro in 1 ora
•	Design sottile e compatto
Art. No.: 2276765

59,-59,-
USB-C, Travel Hub
Accessorio per computer
•	Progettato per utenti mobili
•	USB-C, USB-A, VGA, Ethernet e HDMI
Art. No.: 2205251



24" / 59.69 cm
Display 4.5K Retina IPS (4'480 x 2'520)

1111,-1111,-
cadauno

iMac (2024) M4​
•	CPU a 10 core con 4 core ad alte prestazioni e 6 core ad alta efficienza.
•	256 GB SSD, 16 GB di RAM.
Art. No.: 2273078, 2273074, 2273076, 2273080, 2273795, 2273799, 2273803

Esempio:
Durata 12 mesi, prezzo totale 1'177.20. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* ​98.10
al mese

* Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattura-
zione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

15.3" / 38.91 cm
Display Liquid Retina IPS

MacBook Air (2025) M4
Notebook
•	Con la potenza del chip M4
•	512 GB SSD, 16 GB di RAM
Art. Nr: 2276458, 2276473, 2276475, 2276477

1222,-1222,-
cadauno

13.6" / 34.46 cm
Display Liquid Retina IPS

MacBook Air (2025) M4
Notebook
•	Con la potenza del chip M4
•	512 GB SSD, 24 GB di RAM
Art. No.: 2276456, 2276448, 2276449, 2276450

1222,-1222,-
cadauno

Vi
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899,-899,-
cadauno

Progettato per Apple Intelligence.

11" / 28.22 cm
Display Ultra Retina XDR

iPad Pro 11", Wi-Fi, 256 GB
•	Incredibilmente sottile. Potenza 

straordinaria con il chip Apple M4.
•	Display Tandem OLED rivoluzionario. 

Batteria per tutto il giorno.
Art. No.: 2262987, 2262989

Vi
st

a 
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re

11" / 27.59 cm
Display Liquid Retina IPS

Tuttofare. Talento nel 
disegno. Meraviglia.

329,-329,-
cadauno

iPad 11" (2025), Wi-Fi, 128 GB​
•	Ora più potente e versatile grazie al  

velocissimo chip A16.
•	Fotocamera posteriore grandangolare da  

12 MP, fotocamera frontale Center Stage da 
12 MP. Più memoria che mai.

Art. No.: 2276270, 2276271, 2276272, 2276273

95,-95,-
Apple Pencil (1ª generazione)
•	Compatibile con iPad Pro 12,9" (1ª e 2ª generazione)
•	Compatibile con iPad (2025)
Art. No.: 2275551

se
nz

a 
iP

ad

60,-60,-
Smart Folio
Custodia per tablet
•	Compatibile con iPad (2025)
Art. No.: 2157885



FESTEGGIAMO IL BACK2SCHOOL FESTEGGIAMO IL BACK2SCHOOL FESTEGGIAMO IL BACK2SCHOOL

15.6" / 39.6 cm

Display FHD

479,-479,-
Avantum 15 E1 (MD62715)
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ 5 7430U
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2274948

NVIDIA GeForce RTX™ 5060

1299,-1299,-

Deputy 15 P1 (MD62761)
Notebook
•	Processore Intel® Core™ 7 250H
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2277927

15.6" / 39.6 cm

Display 144 Hz FHD

Selezione del colore

Vista posteriore

10.9 " / 27.7 cm

90Hz LCD

Funzioni AI intelligenti

cadauno

399,-399,-

Wi-Fi, 128 GB
Tablet
•	Batteria da 8.000 mAh con ricarica super  

rapida da 45 W
•	S Pen con riconoscimento della scrittura inclusa
Art. No.: 2276351, 2276353, 2276355

199,-199,-
Intrattenimento multimediale 
per tutta la famiglia

Wi-Fi, 128 GB
Tablet
•	Quattro altoparlanti con Dolby ATMOS
•	Solo 7,0 mm di spessore e 491 g di peso
Art. No.: 2278915

11” /  27.82 cm

Display WUXGA

379,-379,-

LS32DG702EUXEN
Monitor da gaming
•	Monitor da gaming HDR400 con risoluzione 4K e 144 Hz / 1 ms (GtG)
•	Con altoparlanti, hub USB, illuminazione RGB e funzioni smart per  

servizi di streaming, inclusa telecomando
Art. No.: 2274596

Pronto per PS5 e Xbox Series 
X: 120 FPS tramite HDMI 2.1

32" / 80 cm

Display UHD 4K con 144 Hz

269,-269,-
Monitor gaming 
curvo con 165 Hz

Odyssey G5 LC34G55TWWP
Monitor da gaming
•	Monitor gaming curvo da 34 

pollici WQHD (3440 x 1440) 1500R
•	Tempo di risposta di 1 ms (GtG) 

per un gaming fluido
Art. No.: 2179274

34" / 86 cm

Display UWQHD con 165 Hz

CARD CARD CARD CARD CARD
SHOPPING SHOPPING SHOPPING

Non hai ancora una 
Shopping Card?

Richiedi subito in negozio e 
beneficia dei vantaggi.

Informazioni disponibili presso il consulente 
specializzato del negozio di fiducia e sul sito  
mediamarkt.ch/shopping-card

269,-269,-
Ideale per PC, PlayStation 5, 
XBOX Series X grazie a HDMI 2.1

Odyssey G6 LS27BG650EUXEN
Monitor da gaming
•	Monitor da gaming HDR 600 con 

risoluzione QHD e 240 Hz / 1 ms (GtG)
•	Funzioni smart per l’accesso ai servizi 

di streaming
Art. No.: 2179279

27" / 68 cm

Display QHD con 240 Hz



55,-55,-
cadauno

Microsoft 365 Personal
Software
•	Abbonamento di 12 mesi
•	1 TB di spazio cloud
Art. No.: 2277264, 2277266, 2277268

9,-9,-
McAfee LiveSafe
Software di sicurezza
•	Protezione online pluripremiata per la  

tua identità, privacy e dati
•	Unbegrenzte Anzahl an Geräten – 

Smartphones, Notebooks, PC’s & Tablets
Art. No.: 2273805

45.-45.-
Alimentatore universale USB-C 
per notebook
•	Power Delivery (PD), 5-20V/65W
•	60% di carica in 30 minuti
Art. No.: 2017746

BACK2SCHOOL CON I MIGLIORI ACCESSORI BACK2SCHOOL CON I MIGLIORI ACCESSORI BACK2SCHOOL CON I MIGLIORI ACCESSORI
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269.-269.-
Video 4K con HDR e visione notturna

Ultra 2 Security System
Telecamera di sorveglianza + smart hub
•	Sirena integrata e resistenza agli agenti 

atmosferici (IP67)
•	Visione notturna migliorata e faretto 

integrato
Art. No.: 2056115

129,-129,-

Essential2 2K
Telecamera di sorveglianza
•	Installazione semplice
•	Telecamera di sicurezza 4 in 1 con live 

streaming incluso
Art. No.: 2222020

29,-29,-
200144 Multiport Adapter
Docking station USB-C
•	Hub USB-C con 6 porte  
•	3x USB-A, USB-C, HDMI™, 

LAN/Ethernet
Art. No.: 2174513

139.-139.-
cadauno

SSD da 2 TB

Extreme® Portable SSD
SSD esterna
•	Velocità di lettura e scrittura fino a 1.050 

MB/s e 1.000 MB/s rispettivamente
•	Resistente alle cadute da un’altezza 

fino a tre metri e protezione da acqua e 
polvere IP65

Art. No.: 2018093, 2189219

66.-66.-

Expansion Portable 2 TB
Disco rigido
•	Per Windows® o Mac
•	Salvataggio dei file tramite drag-and-drop
Art. No.: 2074937

2 TB di memoria inclusi 
servizio di recupero dati

59.-59.-
Wi-Fi 6 di fascia alta con 
velocità fino a 3.000 Mbit/s

AVM FRITZ!Repeater 1200 AX
Ripetitore Mesh Wi-Fi 6
•	Adatto per reti mesh Wi-Fi per 

la migliore ricezione
•	Porta LAN Gigabit
Art. No.: 2119476

69,-69,-
MK850
Tastiera e mouse
•	Poggiapolsi imbottito
•	Risoluzione del sensore: 1.000 dpi
Art. No.: 1723447

59,-59,-
C920S HD PRO
Webcam
•	1080p / 30 fps
•	Autofocus HD integrato
Art. No.: 1908440

29,-29,-
H390
Cuffie per PC
•	Microfono con cancellazione del rumore
•	Controlli integrati per la regolazione del 

volume
Art. No.: 1232363



INIZIO SCUOLA FACILITATO: STAMPA TUTTO CIÒ DI CUI HAI BISOGNO INIZIO SCUOLA FACILITATO: STAMPA TUTTO CIÒ DI CUI HAI BISOGNO INIZIO SCUOLA FACILITATO: STAMPA TUTTO CIÒ 
INIZIO SCUOLA FACILITATO: STAMPA TUTTO CIÒ DI CUI HAI BISOGNO INIZIO SCUOLA FACILITATO: STAMPA TUTTO CIÒ DI CUI HAI BISOGNO INIZIO SCUOLA FACILITATO: 

35,-35,-
Configurazione semplice – pronto all’uso

Pixma TS3750i
Dispositivo multifunzione a getto d’inchiostro 3 in 1
•	Stampa, scansione, copia
•	Stampa e scansione tramite Wi-Fi anche direttamente 

da dispositivi mobili
Art. No.: 2272437

119,-119,-
Configurazione mobile 
e senza interruzioni

Smart Tank 5105
Stampante All-in-One
•	Ricarica dell’inchiostro pulita e HP Wolf Essential Security
•	Inchiostro incluso per fino a 3 anni, per una stampa 

estremamente economica
Art. No.: 2174003

59,-59,-
Realizzato con il 60% 
di plastica riciclata

Envy 6520E
Stampante All-in-One
•	Alimentatore automatico di documenti fino a 35 fogli 

e touchscreen a colori intuitivo
•	Stampante fotografica All-in-One wireless,  

con funzione duplex
Art. No.: 2272462

CHF 30.- 
Cashback

senza decorazioni

149,-149,-

Wi-Fi3-in-1

EcoTank ET-2861
Stampante multifunzione a 
serbatoio d’inchiostro
•	Stampa, scansione e copia 

in formato A4
•	Fino a 4.500 pagine in b/n / 

7.500 pagine a colori
Art. No.: 2258719

CHF 30.- 
Cashback

Scelta del colore

senza decorazioni

199.-199.-
cadauno

Wi-Fi3-in-1

EcoTank ET-2851 o ET-2856
Stampante multifunzione a 
serbatoio d’inchiostro
•	Stampa, scansione, copia in A4, 

stampa fronte/retro, display
•	Fino a 14.000 pagine in b/n / 5.200 

pagine a colori
Art. No.: 2100049, 2272091

senza decorazioni

99,-99,-

HL-L2445DW
Stampante laser monocromatica
•	Velocità di stampa massima fino a 32 ppm
•	Risoluzione di stampa 1.200 x 1.200 dpi
Art. No.: 2216048

Vassoio carta da 250 fogli

WiFi

senza decorazioni

65,-65,-
Cartucce d’inchiostro incluse 
per fino a 720 pagine

DCP-J1200W
Stampante multifunzione
•	Stampa, copia, scansione
•	Velocità di stampa b/n / colore: 

16 ppm / 9 ppm
Art. No.: 2071661



* Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattura-
zione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

82
.6

 c
m

65" / 165 cm

30% più luminoso rispetto 
ai normali TV OLED

1879,-1879,-
Esempio:
​Durata 22 mesi, prezzo totale 2'097.70. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* ​95.35
al mese

OLED65C57LA
TV OLED evo 4K
•	Funzionalità HDMI 2.1, 144 Hz,  

Nvidia G-Sync e Philips HUE
•	Dolby Vision IQ e Atmos, processore AI, 

AirPlay 2, design sottile
Art. No.: 2276884

144.1 cm

1289,-1289,-

OLED55C57LA
TV OLED evo 4K
•	Funzionalità HDMI 2.1, 144 Hz,  

Nvidia G-Sync e Philips HUE
•	Dolby Vision IQ e Atmos, processore AI, 

AirPlay 2, design sottile
Art. No.: 2276885

30% più luminoso rispetto 
ai normali TV OLED

122.2 cm

70
.3

 c
m

55" / 138 cm

CAREFREE CAREFREE CAREFREE

Esempio di calcolo per un televisore con prezzo 
di acquisto tra CHF 750.- e CHF 999.95

Pacchetto 
Carefree TV

Scegli la tua TV e noi ci 
prendiamo cura del resto!

Risparmi CHF 100.-

Proroga Garanzia 5 anni: CHF 169.95
Consegna e installazione: CHF 199.95
Calibrazione TV: CHF 99.95

Prezzo totale: CHF 469.85
Sconto Carefree: - CHF 100.-
Prezzo pacchetto: CHF 369.85

489,-489,-
Spesso solo 3 cm

50QNED86A6A.AEU QNED-TV con 4 anni di 
aggiornamenti OS
•	4 anni di aggiornamenti WebOS (software), 

telecomando Magic Remote con funzione puntatore
•	Tecnologia di immagine QNED con elaborazione AI, 

AirPlay 2 e design sottile
Art. No.: 2276894

123.6 cm

71
.6

 c
m

50" / 127 cm

379,-379,-
Spesso solo 3 cm

43QNED86A6A.AEU QNED-TV con 4 anni di aggiornamenti OS
•	4 anni di aggiornamenti WebOS (software), telecomando Magic 

Remote con funzione puntatore
•	Tecnologia di immagine QNED con elaborazione AI,  

AirPlay 2 e design sottile
Art. No.: 2276870

43" / 109 cm

96.8 cm

56
.5

 c
m

349,-349,-
Audio surround mozzafiato 
per un’immersione totale

HW-Q800D/EN
Soundbar
•	Dolby Atmos™ wireless
•	Q-Symphony
Art. No.: 2247983

599,-599,-
Audio cinematografico a 360° per 
un’esperienza di visione domestica superiore

BRAVIA Theatre Bar 8
Soundbar
•	Goditi sempre una qualità audio ottimizzata
•	Pronta all’uso subito dopo l’unboxing
Art. No.: 2257198



* Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattura-
zione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

144.6 cm

82
.9

 c
m

65" / 163 cm

949,-949,-

Vivi il 4K con l’AI

Esempio:
Durata 10 mesi, prezzo totale 995.50. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 99.55
al mese

QE65QN85DBT
Neo QLED Mini LED TV
•	Goditi la TV in 4K/120Hz e Dolby Atmos
•	Esperienza sonora multidimensionale grazie a Dolby Atmos®
Art. No.: 2247955

87
,2

 c
m

65" / 163 cm

629,-629,-
QE65Q60DAU
QLED 4K TV
•	Fino al 100% di volume colore per colori intensi
•	Tutte le tue app smart TV preferite in un unico posto
Art. No.: 2247971

145 cm

1299,-1299,-

Disponibile anche in versione 65"

55" / 138 cm

122.5 cm 

849,-849,-
Esempio:
Durata 9 mesi, prezzo totale 855.60. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 98.40
al mese

Il Samsung tra gli OLED

QE55S85DAE
TV OLED 4K
•	Vivi la TV in 4K/120Hz e Dolby Atmos
•	Neri profondi, bianchi puri e colori vivaci
Art. No.: 2247964

77
.4

 c
m

1999,-1999,-

Disponibile anche in versione 77"

122,5 cm

77
,3

 c
m

139 cm / 55"

999,-999,-
Ambilight mozzafiato

55OLED809/12
TV OLED Ambilight UHD 4K
•	Google TV, Dolby Vision/Atmos, HDR10 (+)
•	Immagine ultra nitida. Immagini OLED realistiche
•	Base girevole
Art. No.: 2263510

65" / 164 cm

2979,-2979,-

Qualità d’immagine 4K brillante

BRAVIA 8 II
QD-OLED Google TV UHD 4K 
•	QD-OLED con ampia gamma cromatica di qualità cinematografica 
•	Audio direttamente dallo schermo come al cinema
•	Pacchetto di intrattenimento domestico con Dolby, IMAX e altro
Art. No.: 2277300

Esempio:
​Durata 36 mesi, prezzo totale 3'569.40. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* ​99.15
al mese

55" / 138 cm

1199,-1199,-
Luminosità impressionante, 
colori splendidi e vivaci

BRAVIA 5
XR I MINI LED Google TV UHD 4K
•	XR | Mini LED per un contrasto impressionante
•	Audio direttamente dallo schermo come al cinema 
•	Pacchetto di intrattenimento domestico con Dolby, IMAX e altro
Art. No.: 2277291
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489,-489,-
PlayStation 5
Console da gioco
•	Gioca ai titoli PS5 in un impressionante 4K
•	Goditi un gameplay fluido con frame rate elevato nei 

giochi compatibili
Art. No.: 2215821

69,-69,-
DualSense Wireless Controller
Controller
•	Feedback aptico
•	Trigger adattiv
Art. No.: 2218339

59,-59,-
Astro Bot
Videogioco
Art. No.: 2267468

77,-77,-
Death Stranding 
2: On The Beach
Videogioco
Art. No.: 2276832

259.-259.-

Nintendo Switch Neon Blu/Neon Rosso
Console da gioco
•	Touchscreen multi-touch da 6,2 pollici
•	Autonomia della batteria di circa 4,5 - 9 ore
Art. No.: 2171255

49.-49.-
Star Wars Outlaws: 
Special Edition
Videogioco
Art. No.: 2259156

49,-49,-
Monster Hunter Wilds
Videogioco
Art. No.: 2272211

44.-44.-
Super Mario Odyssey
Videogioco
Art. No.: 2062615

44.-44.-
Super Mario 3D World + 
Bowser's Fury
Videogioco
Art. No.: 2016105

Switch Pro
Controller wireless​
Art. No.: 1723351

55.-55.-
 69.95

44,-44,-
New Super Mario Bros. 
U Deluxe 
Videogioco
Art. No.: 2062618

22.-22.-
Minecraft
Videogioco
Art. No.: 2062614



Vi
st

a 
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st
er
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re

Progettato per Apple Intelligence.

899,-899,-
cadauno

6.3" / 16 cm
Display Super Retina XDR

iPhone 16 Pro, 128 GB​
•	Con un design impressionante in titanio.
•	Controllo della fotocamera. 4K 120 fps Dolby 

Vision. E chip A18 Pro.
Art. No.: 2271267, 2271270, 2271273, 2271276

Esempio:
Durata 10 mesi, prezzo totale 943.00. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 94.30
al mese

*Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattura-
zione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

679,-679,-
cadauno

Progettato per Apple Intelligence.
iPhone 16, 128 GB
•	Il nuovo controllo della fotocamera. 

Fotocamera Fusion da 48 MP.
•	Cinque colori brillanti. E chip A18.
Art. No.: 2271188, 2271191, 2271192, 
2271194, 2271196

Vi
st

a 
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st
er
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re

6.1" / 15.49 cm
Display Super Retina XDR

Vi
st

a 
po

st
er

io
re

Con Galaxy AI

128 GB, Dual-SIM + eSIM
Smartphone
•	Tripla fotocamera: 50 MP, 

12 MP ultrawide e 3x 8 
MP con zoom ottico

•	Batteria da 4.700 mAh 
con ricarica rapida

Art. No.: 2271043, 
2271044, 2271045, 

6,7
" /

 17
.03

 cm
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per

 AMOLE
D 2X

 12
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z

Selezione del colore

449,-449,-
cadauno

Vi
st
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er

io
re

Selezione del colore

6.7
" /

 17
.03

 cm

Disp
lay

 FH
D+ s

AMOLE
D 
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0 H

z &
 12

00
 ni

ts

Fotocamera 
posteriore da 50 MP 
e frontale da 12 MP

319,-319,-
cadauno

128 GB, Dual SIM
Smartphone
•	Awesome Intelligence 

con Auto Trim e Best 
Face

•	Batteria da 5.000 
mAh con tecnologia di 
ricarica rapida da 45 W

Art. No.: 2275774, 
2275776, 2275778, 
2275780

78.-78.-
AirTag
Accessorio
•	Tieni sempre sotto controllo i 

tuoi oggetti e ritrovali facilmente.
Art. No.: 2066526

19,-19,-
Alimentatore 
USB‑C da 20W
Accessorio
Art. No.: 2276306

Vi
st

a 
po
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re

6.67" /
 16.94 cm

Disp
lay A

MOLE
D 

cu
rvo

 1.5K

359,-359,-
Sistema di fotocamere 
AI da 200 MP di qualità 
professionale

Redmi Note 14 Pro 5G, 
256 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	TurboCharge da 45 W con 

batteria da 5'110 mAh
•	Resistente a polvere e 

acqua IP68
Art. No.: 2274642

6.88" /
 17.47 cm

Disp
lay D

ot D
rop

Vi
st
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re

Doppia fotocamera AI da 50 MP

139,-139,-

Redmi 14C, 128 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	Scocca ultrasottile (8,22 mm)Batteria 

a lunga durata da 5.160 mAh
Art. No.: 2272492

17,-17,-
10.000 mAh

IPP-10000-C-BK
Powerbank
•	Porte: 1x Micro-USB, 1x 

USB-C, 2x USB-A
•	Tempo di ricarica: 3 ore
Art. No.: 2038947

senza smartphone

15,-15,-
cadauno

Voyager
Custodia protettiva 
impermeabile per smartphone
•	Dimensione universale
Art. No.: 2182609, 2182610



199,-199,-
Fai un test dell’udito. 
Direttamente a casa tua.

Auricolari True 
Wireless In-Ear
•	Qualità audio 

eccellente
•	Esperienza d’ascolto 

personalizzata
Art. No.: 2203378

Selezione del 
colore

Superleggero e stabile 
per un comfort ottimale

119,-119,-
cadauno

LinkBuds Fit
Auricolari True Wireless con 
cancellazione del rumore
•	Supporto per la 

personalizzazione della 
vestibilità, comfort per tutto 
il giorno

•	Grado di protezione IPX4
Art. No.: 2270687, 2270688, 
2270692, 2270689

49,-49,-
cadauno

Cancellazione attiva 
del rumore con Smart 
Ambient

Wave Beam 2
Auricolari True Wireless
•	40 ore di autonomia e 

ricarica rapida
•	Connessione multipoint, 

JBL Pure Bass Sound
Art. No.: 2272275, 
2272278

Selezione del colore

249,-249,-
cadauno

Cancellazione del rumore 
leader nel settore

WH-1000XM5
Cuffie Bluetooth con cancellazione del 
rumore
•	Fino a 30 ore di autonomia,  

funzione di ricarica rapida
•	Qualità audio e delle chiamate di prima classe
Art. No.: 2129517, 2129518, 2178481, 2270690

209,-209,-
Più di un semplice beat: 
suono creato da professionisti 
per professionisti

QuietComfort
Cuffie Bluetooth
•	Design iconico e confortevole
•	Autonomia massima di 24 ore
Art. No.: 2198128

Selezione del colore

29,-29,-
Suono Pure Bass

Tune 510 BT
Cuffie Bluetooth
•	Fino a 40 ore di autonomia e 

funzione di ricarica rapida
•	Connessioni multipoint disponibili
Art. No.: 2040074, 2040081, 
2040079, 2040078

Bluetooth

cadauno

Selezione del colore

NOVITÁ

cadauno

139,-139,-
Potente JBL Pro Sound con AI Sound Boost

Flip 7
Altoparlante Bluetooth
•	Connettività multi-altoparlante  

tramite Auracast™
•	Fino a 16 ore di riproduzione
Art. No.: 2275762, 2275764, 2275765, 
2275766, 2275767, 2275768, 2275769

Selezione del colore

139,-139,-
cadauno

Suono a 360 gradi

Megaboom 4
Altoparlante Bluetooth
•	Altoparlante Bluetooth praticamente 

indistruttibile e impermeabile
•	20 ore di Boom-Sound
Art. No.: 2268388, 2268386, 2268367

Selezione del colore

NOVITÁ
Bassi travolgenti a portata di click

149,-149,-
cadauno

ULT Field 3
Altoparlante Bluetooth
•	Con tracolla rimovibile, 24 ore di 

autonomia
•	Più bassi a portata di click con tasto ULT
Art. No.: 2276840, 2276841, 2277061

SICURO SICURO SICURO
Garanzia 2+1

•	Senza franchigia
•	Riparazione gratuita
•	Indennizzo pari al prezzo 

di acquisto iniziale

3 anni di garanzia su tutti 
i dispositivi da CHF 100.00 
a CHF 199.95

CHF 19.95

Informazioni disponibili presso il consulente 
MediaMarkt del negozio di fiducia e sul sito 
mediamarkt.ch/service



229,-229,-

Forerunner® 165 Music
Smartwatch per la corsa
•	Garmin Coach e suggerimenti di allenamento quotidiani con 

calendario gare
•	Oltre 25 app sportive integrate per attività indoor e outdoor
Art. No.: 2276428

Musica al polso

191,-191,-

Vivoactive® 5
Smartwatch fitness
•	Fino a 11 giorni di autonomia in modalità 

smartwatch
•	Approfondimenti dettagliati su salute e fitness
Art. No.: 2205178

Luminoso display touch AMOLED da 1,2 pollici

384,-384,-
Display Super AMOLED da 1,5″ (480×480)

SM-L705 (LTE)
Smartwatch
•	Fino a 100 ore di autonomia
•	32 GB di memoria + 2 GB di RAM
Art. No.: 2268684

115,-115,-
Watch GT4, 46 mm
Smartwatch
•	Fino a 2 settimane di autonomia
•	Per Android e iOS
Art. No.: 2204622

79.-79.-
cadauno

Localizzazione automatica e manuale

TCL Movetime Family Watch MT40X
Smartwatch per bambini
•	Avvisi, videochiamate, modalità scuola (modalità silenziosa)
•	Aree geofence sicure, chiamata di emergenza, navigazione
Art. No.: 2078082, 2078083, 2258881

Selezione del colore Selezione del colore

Fino a 10 giorni di autonomia

Inspire 3
Fitness tracker
•	App e quadranti personalizzabili
•	Notifiche in caso di ritmo cardiaco irregolare
Art. No.: 2144774, 2144775, 2144776

52,-52,-
cadauno



549,-549,-
Autonomia max. 70 km

F3 PRO D
E-Scooter
•	Freno a disco anteriore e posteriore
•	Apple Find My, comfort di guida definitivo
Art. No.: 2276760

Guida migliorata grazie al 
sistema di doppia sospensione

499,-499,-

Scooter 5 Max
E-Scooter
•	Sistema di doppia sospensione
•	Portata massima 120 kg 
Art. No.: 2275326

Esempio: 
​Durata 6 mesi, prezzo totale 512.40. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* ​85.40
al mese

* Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazio-
ne precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

319,-319,-
Eccellente sistema di sospensione 
per il massimo comfort

Elite CH Edition
E-Scooter
•	Pneumatici robusti per stabilità ed efficienza
•	Autonomia max. 45 km
Art. No.: 2275212

899,-899,-
Vero suono surround con 
speaker surround rimovibili

BAR 1300
Soundbar
•	Utilizza gli speaker rimovibili come casse Bluetooth
•	Speaker surround rimovibili con fino a 12 ore di autonomia
Art. No.: 2144073

39,-39,-

Clam Junior
Cuffie Bluetooth over-ear per bambini
•	60 ore di autonomia
•	Modalità Focus (cancellazione attiva del rumore)
Art. No.: 2272319, 2272321, 2272322, 2272323

Selezione del colore

Suono sicuro (limitazione del 
volume a meno di 85 dB)

79,-79,-

Tonie-Box Starter Kit
Altoparlante + Tonie creativo
•	Digitale, antiurto e facilissimo da usare
•	Ogni Tonie racconta una storia diversa
•	Per bambini dai 3 anni in su
Art. No.: 1882721, 1882722, 1882724, 1882725, 1882726, 1882727

Basta estrarre dalla scatola e iniziare subito

89.-89.-

XDR-C1DBP DAB/DAB+
Radio sveglia
•	Opzione di ricarica integrata per smartphone tramite USB
•	Display LCD regolabile
Art. No.: 1562819

Svegliati con la radio o 
con un segnale sonoro

Boombox 3
Altoparlante Bluetooth

299.-299.-

Boombox 3
Altoparlante Bluetooth
•	Suono ricco e bassi profondi
•	24 ore di riproduzione
Art. No.: 2141719 (black)

Bluetooth



549,-549,-
X5
Action cam
•	Fino a 185 minuti di autonomia della batteria
•	Impermeabile fino a 15 m
Art. No.: 2277459

Novità: lente intercambiabile

 599.-

 199.95

179,-179,-
Decollo e atterraggio a mano

Neo
Drone
•	Video 4K ultra stabilizzato
•	Tracciamento del soggetto tramite IA
•	Controllo vocale "Hey Fly"
Art. No.: 2269837

369,-369,-

BluetoothWi-Fi

Hero 13 ACC. Hard Bundle
Action cam
•	Impermeabile fino a 10 m
•	Stabilizzazione video HyperSmooth 6.0
Art. No.: 2270972

Autonomia della batteria superiore a 5 ore

799,-799,-
Creatività senza limiti

Alpha 6400 Body + E PZ 16-50 mm F3.5-5.6 OSS II I APS-C
Fotocamera a sistema con obiettivo 16–50 mm
•	Tracking in tempo reale ad alta precisione
•	AF basato su IA con rilevamento occhi
Art. No.: 2274854

599,-599,-
Enorme potenza di super telezoom

70-350 mm/F4.5-6.3 G OSS
Obiettivo zoom
•	Super telezoom 5x
•	Dettagli eccezionali
•	Stabilizzazione ottica integrata
Art. No.: 1946334

679,-679,-
 729.-

Wi-FiBluetooth

Fotocamera entry-level per creator

EOS R50 Body + RF-S 18-45mm F4.5-6.3 IS STM
Fotocamera a sistema
•	AF con deep learning per rilevamento e tracciamento dei soggetti
•	Assistente panoramica & panning
•	Assistenti avanzati per la creatività fotografica
Art. No.:  2172373

Esempio:
Durata 8 mesi, prezzo totale 704.80. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 88.10​
al mese

*� Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazio-
ne precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

999,-999,-

Obiettivo zoom professionale

RF 24-105 mm/F4.0 L IS
Obiettivo
•	Potente stabilizzatore 

d’immagine a 5 stop per una 
qualità d’immagine superiore

•	Anello di controllo dell’obiettivo 
reattivo e intuitivo

Art. No.: 1872929

Esempio:
​Durata 11 mesi, prezzo totale 1,053.25. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* ​95.75
al mese
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SOTTO I
RIFLETTORI!

I NOSTRI MARCHI

99.-99.-
Con funzione grill

OMWG 2322 DB CH
Microonde 
•	Capacità interna 23 L
•	Potenza max. 1200 W
Art. No.: 2121392

22,-22,-
OHD 4211
Asciugacapelli
•	3 livelli di calore / 2 di ventilazione 

+ funzione aria fredda
•	Griglia di ingresso aria rimovibile
Art. No.: 1797284

59.-59.-
KTF 100
Ventilatore a torre
•	3 velocità selezionabili
•	Potenza: 45 W
Art. No.: 1587431

14,-14,-
OTS 1822 B
Piastra per capelli
•	Tempo di riscaldamento 3 minuti
•	Con rivestimento in ceramica
Art. No.: 2161708

21.-21.-
OSF 40323 W
Ventilatore a piantana
•	3 velocità selezionabili
•	Altezza regolabile da 1 m a 1,2 m
Art. No.: 2179487

160,-160,-
DAB+ e radio Internet

PMS400
Sistema HiFi Micro
•	Talento tuttofare per un ascolto musicale versatile
•	Spotify Connect
Art. No.: 2159117

43" / 108 cm280,-280,-
PTV 43GQU-5024T
Smart TV
•	QLED, UHD 4K, Dolby Vision, HDR10
•	Dolby Atmos™
Art. No.: 2256551

80 cm / 32"

71,9 cm

42
,1

 c
m180,-180,-

PTV 32GF-5024C
Smart Google TV Full HD
•	Connessioni: 2x HDMI, 1x USB, 1x CI+
•	Dimensioni incl. piedistallo
•	(L x A x P): 71,9 x 45,1 x 22,2 cm
Art. No.: 2248660

39,-39,-

ITV 2100 TV
Supporto a parete per TV
•	Portata massima 40 kg
•	Inclinabile
Art. No.: 2272634

Adatto per 32" - 65"



SICURO
SICURO
SICURO
SICURO
SICURO

Garanzia 2+1

•	Senza franchigia
•	Riparazione gratuita
•	Indennizzo pari al prezzo 

di acquisto iniziale

CHF 9.95

3 anni di garanzia su tutti 
i dispositivi a CHF 99.95

Informazioni disponibili presso il consulente MediaMarkt  
del negozio di fiducia e sul sito mediamarkt.ch/service

RITORNO  
    A SCUOLA.
Pronto per il  
prossimo livello?

99,-99,-
PMO S244-IFC 24
Monitor
•	Full HD
•	Tempo di risposta 6 ms, 100 Hz
Art. No.: 2216754

24" / 60 cm
Full-HD

71.3 cm

41
.3

 c
m

32" / 80 cm

Display WQHD

210,-210,-
PMO-S323-IQSC
Monitor
•	Risoluzione WQHD
•	1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x cuffie 3,5 

mm, 1x USB Type-C™, 2x USB Type-A
Art. No.: 2223448

61.2 cm

45
 c

m

115,-115,-
PMO S274-IFC 27
Monitor
•	Full HD
•	1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x VGA,
•	1x uscita audio, 1x USB Type-C™
Art. No.: 2217024

27" / 68 cm

Display Full HD

22,-22,-
Full HD

IW-2000
Webcam
•	30 FPS
•	Copriobiettivo ruotabile a 

360°, lunghezza cavo 1,5 m
Art. No.: 2263859

54,-54,-
Senza fili

IHS-8200
Cuffie gaming wireless on-ear
•	Durata massima: 10 ore
•	On-ear
Art. No.: 2263858

11,-11,-

IWM 2002-WT
Mouse wireless
•	4 tasti funzione
•	Portata 8 m
Art. No.: 2264387

Senza fili
14,-14,-
Potenza: 20 W

IWC-4020-1
Caricabatterie rapido universale
•	Connessione: USB-C
Art. No.: 2267509

35,-35,-

IPP-20001
Powerbank
•	Ricarica 3 dispositivi contemporaneamente
Art. No.: 2274001

20000 mAh



A

senza tazza,  
senza contenuto

579,-579,-
EP5547/90 LatteGo
Macchina automatica da caffè
•	20 bevande calde e fredde
•	Tecnologia SilentBrew
Art. No.: 2238974

289.-289.-
ECAM 220.21.Bg
Macchina automatica da caffè
•	Pannello di controllo intuitivo 

con tasti touch
•	Montalatte tradizionale
Art. No.: 2132766

A A

senza tazza,  
senza contenuto149,-149,-

Dedica EC685.M
Macchina per espresso a leva
•	Pressione della pompa: 15 bar
•	Design molto compatto – solo 

15 cm di larghezza
Art. No.: 1760540

A+

senza tazza,  
senza contenuto69,-69,-

Genio S Plus
Macchina a capsule Dolce Gusto
•	Riscaldamento rapido: pronta in soli 30 

secondi
•	Indicatore automatico di decalcificazione
Art. No.: 2006032

senza contenuto

249.-249.-
Funzione vapore per 
cottura delicata a vapore

NA555/09 Steam Airfryer Dual Basket
Friggitrice ad aria calda
•	2 cestelli, prepara 2 piatti 

contemporaneamente
•	RapidAir Plus per risultati extra teneri 

e croccanti
Art. No.: 2275960

99,-99,-

Easy Fry XL Surface (FW402H)
Friggitrice ad aria calda
•	Superficie di cottura molto ampia
•	Tecnologia Extra-Crisp
Art. No.: 2274294

Estremamente versatile

135,-135,-
Series 7000 HR3760/12
Frullatore ad alte prestazioni
•	Parti lavabili in lavastoviglie
•	Contenitore con capacità di 2 l
Art. No.: 2159776

senza contenuto 62,-62,-
®

NBP016B Flip
Frullatore da tavolo
•	Combinazione di frullatore 

portatile e bicchiere termico
•	Compagno ideale per bevande 

fresche fuori casa
Art. No.: 2276846

219,-219,-
Funzione Healthy-Steam

MG30T5068UC/SW
Microonde con funzione grill
•	Volume interno: 30 litri
•	6 livelli di potenza
Art. No.: 2174338

Incluso Glass Steamer



Suggerimento di presentazione
* Vedere le condizioni

FINO A 150.–
DI CAFFÈ
OFFERTO
all‘acquisto di una

macchina Nespresso Vertuo*

MOMENTI RINFRESCANTI CON 
UNA MARCIA IN PIÙ

LA TUA MACCHINA
RIMBORSATA 

FINO AL 100 %
in ca� è Nespresso*

IN UN VIAGGIO ALLA SCOPERTA 
DELL‘AUTENTICO ESPRESSO

Suggerimento di presentazione
* Vedere le condizioni

A+

senza tazza, senza contenuto

CHF 100,- 
Voucher  

Nespresso*

99,-99,-
Vertuo Pop+
Macchina a capsule Nespresso®
•	Oltre 35 miscele e stili di caffè: 

dall’espresso e latte fino al caffè 
freddo o aromatizzato

•	6 dimensioni di tazza con un solo tasto
Art. No.: 2225382

A+

CHF 50.- 
Voucher  

Nespresso*

senza tazza, senza contenuto

75,-75,-
Vertuo Pop (XN9205)
Macchina a capsule Nespresso®
•	Ampia scelta di specialità di caffè
•	6 dimensioni di tazza da caffè
Art. No.: 2136137

A+

senza tazza, senza contenuto

CHF 50.- 
Voucher  

Nespresso*

69.-69.-
Env90B Vertuo Pop
Macchina a capsule Nespresso®
•	La macchina Vertuo più compatta
•	5 selezioni di caffè programmabili
Art. No.: 2131932

Senza bicchiere,  
senza contenuto

CHF 275.- 
Voucher  

Nespresso*

Sistema latte one-touch

269,-269,-

Gran Lattissima 2.0
Macchina a capsule Nespresso®
•	Bevande con latte premendo un solo tasto
•	Pulizia semplice della caraffa del latte
Art. No.: 2158000

A+ A+

Senza bicchiere,  
senza contenuto

199.-199.-
Con montalatte

EN330.M CitiZ Platinum
Macchina a capsule Nespresso®
•	5 tipi di caffè programmabili
•	Corpo in acciaio inox
Art. No.: 2144095

CHF 180.- 
Voucher  

Nespresso*

A+

Senza bicchiere,  
senza contenuto

CHF 120.- 
Voucher  

Nespresso*

99,-99,-
Serbatoio acqua 0,7 L

Pixi Redesign Titan
Macchina a capsule Nespresso®
•	Spegnimento automatico dopo 2 minuti
•	Espresso o Lungo premendo un solo 

tasto
Art. No.: 2203075

*Ulteriori informazioni sulla promozione Nespresso su www.nespresso.ch



231.231.9595
Precisione assoluta 
anche sui peli difficili

Series 9 Wet & Dry 9515S
Rasoio da uomo
•	Rasatura a secco e a umido, 5 

elementi di rasatura coordinati
•	Autonomia fino a 60 minuti
Art. No.: 2189943
¹Ulteriori informazioni su www.mediamarkt.ch

20% su selezionati dispositivi Braun per la depilazione uomo e donna¹
Incluso accessori

 289.95

71.71.9595
 89.95

51-B1200S Series5
Rasoio da uomo
•	Sistema EasyClean per 

una pulizia semplice
•	Autonomia fino a 50 min.
Art. No.: 2136367

359.359.9595
App gratuita - Skin-iExpert

Dispositivo IPL per depilazione
•	Preciso e accurato dalla testa ai piedi
•	Protezione cutanea integrata e filtro UV
Art. No.: 2224308

Incluso accessori

 449.95

71.71.9595
 89,95

MultiFry 3 HF3030
Friggitrice ad aria calda
•	8 programmi di cottura
•	Capacità: 4,3 L, quantità di frittura: 1 kg
Art. No.: 2248767

20% su selezionati dispositivi Braun da cucina e ferri da stiro¹

Funzione "Zuppa calda"

159.159.9595

PowerBlend 9
Frullatore da tavolo
•	Bicchiere Tritan™
•	Capacità 3 litri
Art. No.: 2152418

 199.95

Pressione vapore 8 bar

159.159.9595

CareStyle 5
Stazione stiratura a vapore
•	Modalità Eco per tessuti delicati
•	Piastra con nuovo design dei 

bordi migliorato
Art. No.: 2238970

 199.95

119.119.9595
Oscillante, rotante, 
pulsante (3D)

IO Series 6
Spazzolino elettrico
•	5 programmi di pulizia, controllo 

della pressione, display interattivo
•	L’app offre grafica 3D interattiva 

mentre l’intelligenza artificiale 
riconosce la tecnica di spazzolamento

Art. No.: 2207569

20% su selezionati spazzolini e testine Oral-B¹
 149.95

37.37.5555
 46.95

Pro 1 Cross Action
Spazzolino elettrico
•	Sensore di pressione per una 

protezione extra delle gengive
•	Oscilla, ruota e pulsa
Art. No.: 2189973

iO Ultimate Clean
Testine di ricambio
Confezione da 4 testine di ricambio
Art. No.: 2275224

35.35.2020
 44.95
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449,-449,-
Flusso d’aria intuitivo

Airstrait Ceramic Pink
Piastra per capelli
•	Asciuga e liscia i capelli bagnati 

contemporaneamente
•	Regolazione intelligente della temperatura
Art. No.: 2276617

*� Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazio-
ne precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

449,-449,-

Supersonic Nural
Asciugacapelli
•	Asciugatura rapida e intelligente
•	Regolazione automatica della temperatura
Art. No.: 2276618

Esempio:
Durata 5 mesi, prezzo totale 458.75. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* ​91.75
al mese

Modalità per la protezione 
del cuoio capelluto

69.-69.-
6714CHE Super Pro
Asciugacapelli
•	3 livelli di temperatura e 2 velocità, 

tasto aria fredda
•	Motore professionale AC
Art. No.: 1929518

95,-95,-
QP6652/61 One Blade Pro 360 Face & 
Body
Rasoio
•	Rifinitura, styling e rasatura senza 

sforzo per qualsiasi lunghezza di capelli
•	Lama innovativa a 360 gradi
Art. No.: 2267939

senza smartphone

379,-379,-
Fino a 12 mesi di pelle liscia

BRI955/01 Lumea
Dispositivo IPL per depilazione
•	Soluzione completa per viso e corpo 

con 3 testine intelligenti
Art. No.: 2205820

 449.-

179.-179.-
HX9911/09
Spazzolino sonico elettrico
•	4 programmi di pulizia, 3 

livelli di intensità
•	Autonomia fino a 2 settimane
Art. No.: 1987926

19,-19,-
BR 60
Dispositivo per punture d’insetto
•	Aiuta contro prurito, 
infiammazioni e gonfiori

•	Design moderno e maneggevole
Art. No.: 1995827

69,-69,-
K2
Pistola massaggiante
•	Dispositivo per massaggi 

compatto e potente
•	4 livelli di velocità regolabili
Art. No.: 2207972

29.-29.-
Home Pro Complete Kit
Tagliacapelli
•	Lunghezza di taglio da 1 mm a 27 mm
•	8 pettini intercambiabili
Art. No.: 2002790



* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazio-
ne precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

779.-779.-
Esempio:
Durata 9 mesi, prezzo totale 812.70. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 90.30
al mese

Bocchetta per pavimenti 
con rullo umido

V15s Detect Submarine
Aspirapolvere senza fili
•	Spazzola per pavimenti con tecnologia 

di rilevamento della polvere
•	Autonomia fino a 60 min.
Art. No.: 2192779

Incluso ampio kit 
di accessori

Incluso ampio kit 
di accessori

285,-285,-
Batteria sostituibile

Jet 75 Complete
Aspirapolvere senza fili
•	Spazzola Turbo & Soft Action
•	Autonomia fino a 60 min.
Art. No.: 2204058

259,-259,-
RH9AD1WO X-Force Flex 13.60
Aspirapolvere senza fili
•	Regolazione automatica della 

potenza di aspirazione
•	Bocchetta Aerospin 

aspirazione-lavaggio con 4 mop
Art. No.: 2269995

Incluso ampio kit di 
accessori

1149,-1149,-
Lavaggio dinamico dei mop a 80 °C

Saros 10
Robot aspirapolvere / lavapavimenti
•	Pulizia di bordi e angoli
•	Spazzola laterale FlexiArm™ Riser
Art. No.: 2277048

senza smartphone

529,-529,-
Rilevamento e evitamento ostacoli

ROOMBA Plus 505 Combo
Robot aspirapolvere / lavapavimenti
•	Pulizia + asciugatura dei mop con 

aria calda
•	Mop DualClean™ estensibili
Art. No.: 2275495

449,-449,-
Winbot W2 Omni
Robot lavavetri
•	Meccanismo di 

protezione anticaduta
•	Sistema di arrampicata 

intelligente per evitare 
scivolamenti

Art. No.: 2256466

359,-359,-
Potente capacità di aspirazione

Guard M1 Parquet Flex
Aspirapolvere con sacchetto
•	Tasto modalità: regola la potenza di 

aspirazione secondo le tue esigenze
•	Raggio d’azione extra, 11 m di portata
Art. No.: 2275382

199,-199,-
FC9741/19 Powerpro Expert
Aspirapolvere senza sacchetto
•	Raggio d’azione: 10 metri
•	Motore da 900 watt per 

un’elevata potenza di aspirazione
Art. No.: 1814845

Incluso 
accessori

849,-849,-
S Plus
Sistema da stiro
•	Asse da stiro con funzione soffiante e 

aspirante
•	Risultati perfetti grazie al vapore DMS
Art. No.: 2253031



A+++

Prezzo set

948.-948.-
Risparmia CHF 200.– acquistando il set.

WM 207 + TR207
Lavatrice + Asciugatrice
•	Consumo energetico ridotto del 75%
•	Dimensioni lavatrice (L x A x P):  

60 x 85 x 50 cm
•	Dimensioni asciugatrice (L x A x P): 

60 x 85 x 54 cm
Art. No.: 2268547, 2219091

# Acquisto singolo Art. No.:  2268547, 
lavatrice CHF 549.–

# Acquisto singolo Art. No.:  2219091, 
asciugatrice CHF 599.–

Giri/min.
1.400

Carico lavaggio
7 kg

Carico asciugatura
7 kg

1098.-1098.-

WW90CGC04 + DV90DG52A0
Lavatrice + Asciugatrice
•	Pulizia intensiva delle macchie
•	Dimensioni lavatrice (L x A x P):  

60 x 85 x 55 cm
•	Quick Dry
•	Dimensioni asciugatrice (L x A x P): 

60 x 85 x 60 cm
Art. No.: 2204056, 2275975

# Acquisto singolo Art. No.:  
2204056, lavatrice CHF 549.–

# Acquisto singolo Art. No.:  
2275975, asciugatrice CHF 749.–

Giri/min.
1.400

Carico lavaggio
9 kg

Carico asciugatura
9 kg

Risparmia CHF 200.– acquistando il set.

Prezzo set

A+

699,-699,-
Esempio:
Durata 8 mesi, prezzo totale 725.60. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 90.70
al mese

WAN281D3CH
Lavatrice
•	SpeedPerfect: perfettamente pulito 

in fino al 65% di tempo in meno
•	Dimensioni (L x A x P):  

59,8 x 84,5 x 59 cm
Art. No.: 2222591

Giri/min.
1.400

Carico lavaggio
8 kg

Active Water Plus: minore 
consumo d’acqua

649,-649,-

No Frost

Capacità 344 L

RB34C672DSA/WS
Combinazione frigorifero/congelatore
•	All-Around Cooling
•	AI Energy Mode
Art. No.: 2189842

Vista aperta, senza 
contenuto

Vista aperta, senza 
contenuto

No Frost

899.-899.-
GS54NUWDV
Congelatore
•	Sistema MultiAirflow: per una 

circolazione dell’aria ottimale 
e un raffreddamento 
uniforme su tutti i livelli

•	Dimensioni (L x A x P):  
70 x 176 x 78 cm

Art. No.: 1992248

669,-669,-

Cool PC2 De-NOx TP12
Purificatore d’aria con 
funzione di raffreddamento
•	Per ambienti fino a 81 m³
•	Rileva e rimuove le sostanze 

nocive: odori, allergeni e batteri
Art. No.: 2276564

Esempio:
Durata 8 mesi, prezzo totale 694.40. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 86.80
al mese

* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazione 
precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).



Scopritelo ora!

20x nuovi
store MediaMarkt

vicino a te!
Amriswil, Basel Dreispitz, Buchs, Bülach, Delémont, Füllinsdorf, Glis, Herblingen, Limmatplatz, Löwenstrasse, Martigny, 

MParc La Praille, Mythen-Center, Pizolpark, Shoppyland, SG Neumarkt, Stans, Surseepark, Winterthur, Zugerland 

499,-499,-
Airwrap i.d.™ Straight + Wavy
Styler e asciugacapelli multifunzione
•	Tecnologia intelligente compatibile con app
•	Inclusi 6 accessori
Art. No.:  2274176

Ulteriore 
sconto di 

CHF 100.–  
con la 

sottoscrizione 
simultanea di un 

abbonamento 
Sunrise TV/
Internet**

* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazio-
ne precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

Esempio:
Durata 6 mesi, prezzo totale 522.60. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 87.10
al mese

509,-509,-
Nintendo Switch 2 + Set Mario Kart World
Console di gioco
•	Risoluzione 4K e HDR
•	256 GB di memoria interna
Art. No.:  2277322

** �CHF 100.– in regalo con la sottoscrizione di un nuovo abbonamento Sunrise Up Connect L, XL o Up Home M, L, XL oppure Up Home+ M, L, XL e l’acquisto del prodotto raffigurato in uno dei nostri punti vendi-
ta. Durata minima del contratto 24 mesi. Tassa di attivazione CHF 99.90. L’importo di CHF 100.– viene erogato sotto forma di buoni Media Markt e detratto dal prezzo del prodotto.

122.8 cm

77
.2

 c
m

999,-999,-
OLED55B59
TV OLED 4K
•	Funzionalità HDMI 2.1, 120Hz, Nvidia 

G-Sync & 4 anni di aggiornamenti OS
•	Dolby Vision IQ & Atmos, processore AI, 

Airplay2, compatibile con HUE Ambilight
Art. No.:  2276891

55" / 139 cm

Validità di tutte le promozioni del volantino dal 10.08.2025, ore 06:00, al 23.08.2025 o fino a esaurimento scorte. Vendita solo ai consumatori finali e in quantità consuete per uso domestico. Tutti i prezzi IVA 
inclusa e tassa di riciclaggio anticipata (vRG) compresa. Salvo errori e omissioni di stampa.
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